
ZAŽÍT
POUŽÍT!
UŽÍT SI!

PŘEŽÍT

Termín kampaně: 9. až 13. 
října 2017

Téma: KONZUM

dny boje proti chudobě 9. až 13. října 2017

téma 7. ročníku je konZum

OLOMOUC
9. 10. 2017
Přednáška Zero waste aneb život bez odpadu
Místo: Aula CARITAS – VOŠs Olomouc, Křížkovského 6, 
Olomouc
18:00

10. 10. 2017
Blešák s módní přehlídkou „Dejme věcem druhou 
šanci“ a kavárnou
Místo: Horní náměstí – před orlojem, Olomouc
15:00 až 18:00

11. 10. 2017
Workshop „Smetí nebo módní doplněk?“
Místo: Bezbariérová tréninková kavárna BETREKA, 
Wurmova 5 (u Charity Olomouc), Olomouc
15:00 až 17:00

Nekonzumní filmový večer. Promítání dokumentů 
na téma „zodpovědná spotřeba“
Místo: Aula CARITAS – VOŠs Olomouc, Křížkovského 6, 
Olomouc
18:00

12. 10. 2017
Ekumenická bohoslužba 
Místo: Arcidiecézní charita Olomouc, kaple Božího 
milosrdenství, Křížkovského 6, Olomouc
17:30

Armáda spásy, Charita Olomouc 

a CARITAS – VOŠs Olomouc 

VII. ročník aktivit konaných u příležitosti

Dnů boje proti
chuDobě 2017

ŠUMPERK
11. 10. 2017
Pro tělo i duši
SDÍLENÁ LEDNIČKA (Volně přístupná lednička 
s potravinami, kterou může kdokoli plnit i využít.)  
SDÍLENÁ KNIHOVNA (Volně přístupné knihovna 
s knihami, kterou může kdokoli plnit i využít.) 
Místo: Hlavní třída, Šumperk

13. 10. 2017 
Prostřeno jednoho dne. Akce pro studentské týmy. 
Příprava stravy a sestavení jídelníčku z daných surovin.
Místo: Armáda spásy, Vikýřovická 1495, Šumperk

PŘEROV
10. 10. 2017
Konzum a s ním spojená rizika 
Workshopy pro žáky 8. a 9. tříd, projekce filmu 
Šitkredit, soutěže
Místo: Základní škola, Boženy Němcové 16, Přerov
9:00 až 14:00 

Bohoslužba v prostorách Sboru Armády spásy
Místo: Armáda spásy Přerov, Komunitní centrum, 
9. května 107, Přerov
16:00


